关于举行江苏省中小学优秀美术课展示活动的通知

各市教研室(教研中心、教科院落)

应广大美术教师的要求，我室将于2005年5月在常州市举行江苏省中小学美术课展示活动，目的在于展现我省中小学美术教师的风采，研讨课堂美术教学的方式方法，推进我省的美术课堂教学改革。观将相关事宜通知如下：

(一)活动内容：

(1)高中、初中、小学(农村和城市组)美术观场课。
(2)参观中小学泥工陶艺教学。
(3)教学研讨。

(二)美术课执教者：

 2004年江苏省美术录象课竞赛获一等奖的中小学教师。

(三)参加名额：

除美术课执教教师外，各大市选派小学美术骨干教师代表十三名，中学美术骨干教师代表十名(内含各大市专职美术教研员或领队老师一名)。

(四)活动日期：

 2005年5月9日(星期一)下午5：30前报到，5月13日(星期五)上午返程。

(五)报到地点：

    小学组：  常州宫苑宾馆(延陵西路85号)，火车站、汽车站乘219、29路公交车在“小营前”  站下。

    中学组：  常州工会大厦(和平北路9号)，，火车站、汽车站下向南走800米即到，乘14、28、38路公交车在“文化宫”  站下。

(六)其他：

    (1)每位代表须交纳会务费350元，差旅费回原单位报销。

    (2)美术课执教教师免收会务费，差旅费回原单位报销。

(3)因活动承办方能力所限，各地超额教师一切自理，见谅。

江苏省中小学教学教研室
二OO五年四月五日